2019 年 1 月吉日

薬学同窓会代議員各位

広島大学薬学同窓会

会長 小澤 光一郎

広島大学薬学同窓会総会のご案内

拝啓 大寒の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、薬学同窓会活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、2018 年度広島大学薬学同窓会総会を下記の通り開催いたします。

 会員どなたでも出席できますので、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご来場くださいますようお願い申し上げます。

なお、各学年の代議員でご都合がつかない方は、別途メールで送付いたしました委任状を

2 月末日までに同窓会事務局（ yakugaku@hiroshima-u.ac.jp ）までご提出ください。

敬具

記

1.日時  2019 年 3 月 9 日（土） 14:00～

2.場所  広島大学薬学部 第 2 講義室（薬学実習棟 2 階）

3.議事 (1) 報告事項

・平成 29 年度活動報告

・平成 29 年度会計報告

・平成 30 年度活動状況

  (2) 平成 31 年度事業計画

  (3) 広島大学薬学部創立 50 周年記念事業について

     (4) その他